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Aktiviteter på hemsidan/i Softadmin 
Vi har inte fått in några önskemål/behov om gemensam genomgång av funktionerna i 
Softadmin och kommer därför inte genomföra någon utbildning i distriktet i vår. Förbundet 
arbetar löpande med att ta fram manualer/filmer och det verkar fylla behovet, vilket är mycket 
positivt.  
 
En nyhet är att Förbundet har börjat spela in korta webbinarier på frågor som kommit in. Den 
första filmen handlar om att lägga in/ta bort förtroendeuppdrag, ändra medlemsavgift mm. 
https://www.youtube.com/watch?v=ASVffomsJhQ.  
Sabina Brogård och Jimmy Högberg svarar på frågor och visar hur man gör. Det här kommer 
att fortsätta under våren och är den ”utbildning” som tas fram utifrån de problem/frågor som 
föreningarna har. 
Det är alltså fritt fram att skicka in frågor om medlemsregistret - stort som smått.  
Har du funderingar, skicka till info@spfseniorerna.se. Ange i ämnesraden: frågor webbinar. 
 
En sak som jag tidigare fått frågor om, gäller hur man lägger in aktiviteter. Allt fler vill ha in 
sina aktiviteter på hemsidan så att de även kan läsas/bokas via appen.  
Förbundet har tagit fram en tydlig och bra film om hur man gör för att lägga in aktiviteter och 
hur man kan använda deltagarlistor. 
https://youtu.be/oyn6gqHVTS0 manual Softadmin aktiviteter 
 
Alla manualer finns på Intranätet/IT/Manualer. 
 

Motioner till kongressen 2-4 juni 
Sörmlandsdistriktet har lämnat in fem motioner: 

• Motion om Minskat antal ledamöter i förbundsstyrelsen 

• Motion om Gemensam IT-arkitektur inom förbundet 

• Motion om Senioren som e-tidning 

• Motion om God och nära vård 

• Motion om Anmälan och betalning av aktiviteter via en app 

 
SPF-appen 
Under februari sjönk antalet visningar i distriktet totalt, jämfört med januari, men det är 
fortfarande högt och bra. Björkvik, Stallarholmen, Trosa, Linden, Gnestabygden, 
Tystbergabygden har ökat antalet klick.  
Intressant är att se hur många gånger varje användare har klickat upp nyheter. Under 
februari har användarna i Flensbygden, Trosa, Gullvivan, Gnestabygden och Björkvik 100 
klick och fler – ett bra betyg för att det händer intressanta saker på hemsidan! 
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Utbildning 
2 april genomförs utbildning för nya förtroendevalda på Hotell Malmköping 
 
Aktuella webbinarier  
För alla medlemmar – sprid ut informationen! 
  5 mars kl 10, Inspiration inför folkhälsoveckan 
13 mars kl 10-11, Livet med demens - tidiga tecken och kognitiva funktioner. 
18 mars kl 14-15:30, Tillsammans - mindre ensam. Att motverka ofrivillig ensamhet.  
24 mars kl 10-11:30, Vart är vi på väg? Om AI och utvecklingen framöver.  
  3 april  kl 10-10.45, Alecta informerar om nya regler för att pausa tjänstepensionen 
29 april  kl 10-11, Familjejuridik – framtidsfullmakt 
 
För förtroendevalda 
25 mars kl 10-11, Föreningar skapar samhällsnytta – Hur syns det i lokal media? 
 
Klicka här för att läsa mer om föreläsningarna och för att anmäla dig.  
https://spf.foreningssupport.se/forening-och-distrikt/utbildning/konferenser-utbildningar-och-
utbildningsmaterial-2025/ 
 
SVs Föreningsakademi 
Studieförbundet Vuxenskolan erbjuder utbildning inom föreningsutveckling för dig som är 
medlem i SPF Seniorerna, under våren är det dags för ordförande och kassörer. Du väljer 
om du vill delta fysiskt (i en SV-lokal nära dig) eller digitalt. 
Tre kvällar per kurs, kl. 18.00–21.00. 
Ordförande måndagar, 31/3, 7/4, 14/4 
Kassör tisdagar 1/4, 8/4, 15/4 
Anmälan till utbildningarna görs till Studieförbundet Vuxenskolan, 
epost: sormland@sv.se eller 010-199 2330. 

 
Kontaktuppgifter på hemsidan 
Efter önskemål från flera föreningar tog förbundet i höstas bort automatisk uppdatering av e-
postadresser och telefonnummer till förtroendevalda på hemsidan. Vissa upplevde ett obe-
hag att skylta med sina uppgifter pga risken att bli utsatt för bedrägerier. Det har även före-
kommit falska mejl från ordförande till funktionärer med begäran att betala/lägga ut pengar. 
Samtidigt vill vi vara tillgängliga för medlemmar/andra intresserade. Diskutera i styrelsen och 
med era funktionärer hur ni vill göra.  
Om ni vill att kontaktuppgifterna ska synas ska webbredaktören registrera i EpiServer, se bi-
fogade manual.  
OBS, medlemsregisteransvarig ser till att alla uppgifter på nya och gamla förtroendevalda är 
aktuella.   
 

Projekt Patientråd, år 2024 – 2026 
Patientråd är ett viktigt projekt som Sörmlandsdistriktet driver tillsammans med förening-
arna. SPF Seniorerna ska delta i samhällsutvecklingen och bidra med såväl erfarenheter 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland
https://spf.foreningssupport.se/forening-och-distrikt/utbildning/konferenser-utbildningar-och-utbildningsmaterial-2025/
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som kunskap. Medlemmarnas synpunkter på vården är tydliga och ska tas tillvara. 
 
Målet är att vid projektperiodens slut ska de 18 regiondrivna vårdcentralerna 
och de 13 privata ha inrättat patientråd. I dagsläget finns patientråd på Trosa, Ekensbergs, 
Torshälla och Tunafors vårdcentraler. 
Under hösten 2024 genomfördes en utbildning om patientråd för ett 30-tal representanter  
från samtliga kommuner. Föreningarna skulle därefter utse en samordnare för varje kom-
mun. Arbetet med att kontakta vårdcentraler och bilda patientråd pågår. 
 
Christer Kax Sundberg, Eskilstuna är projektledare. Till projektet knyts intresserade personer 
från föreningarna. 
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